关于对 2018 年专业技术人员职称、职级申报材料进行

公示的通知

各位老师：

按照学校职称、职级评定文件要求，现将我院 2018 年申报校内职

称、职级评定老师的申报材料予以公示，公示方式：材料存放于院办供

大家查阅，附申报职级职级人员名单（排名不分先后）：

2018 年申报校内职称认定人员名单

姓 名 申报职称 备注

胡书佑 主任药师（正高） 申请校外参评资格

王立芝 副主任技师（副高） 2017 年已通过校外卫生系列职称评聘

邱安山 副主任药师（副高） 2017 年已通过校外卫生系列职称评聘

樊慧敏 副主任医师（副高） 2017 年已通过校外卫生系列职称评聘

黎屿 主管护师（中级） 2016 年已通过卫生系列中级考试

严晓亮 主管护师（中级） 2018 年已通过卫生系列中级考试

2018 年申报专业技术职级认定人员名单

姓名
专业技术职务

名称

专业技术职务等

级
任职时间 现申报等级

胡书佑 副主任药师 6级 2008 年 5 级

毛旭云 副主任医师 6级 2009 年 5 级

王文龙 副主任医师 7级 2003 年 6 级

沈新强 副主任医师 7 级 2003 年 6 级

龚密英 主管护师 9级 2008 年 8 级

雷世群 主管护师 9级 2008 年 8 级

汤灿 主管护师 9级 2008 年 8 级

冷玲娟 主管护师 9级 2008 年 8 级

匡稳萍 主管护师 9级 2008 年 8 级

吴俊 主治医师 9级 2008 年 8 级

龙小云 主管护师 9级 2009 年 8 级

胡霞香 主管护师 9级 2009 年 8 级

在公示期内，任何人如有异议或意见，均可向医院领导反映，投诉

电话：88821429，也可直接向学校纪检监察处投诉，投诉电话：88822770，

投诉邮箱：jjjc229@hnu.edu.cn；如投诉属实，按学校相关文件进行处

理，

公示时间：2018 年 12 月 29 日至 2019 年 1月 2 日。

湖南大学医院

二 0 一八年十二月二十九日

mailto:jjjc229@hnu.edu.cn

	关于对2018年专业技术人员职称、职级申报材料进行
	公示的通知
	2018年申报校内职称认定人员名单
	2018年申报专业技术职级认定人员名单